ПРОЕКТ

[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРОГИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

__ ___________2018 года №  _____
О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве от 04.09.2018 № 053 «О проведении дополнительных  мероприятий проводимых за счет использования сложившейся экономии средств бюджета города Москвы»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июня № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» с  постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», обращением Управы района Строгино от 10.10.2018  № 64 - МС, и принимая во внимание согласование главы управы района Строгино города Москвы,

муниципальное Собрание решило:
1. Внести изменения в решение муниципального Собрания от 04.09.2018 № 053 «О проведении дополнительных мероприятий проводимых за счет использования сложившейся экономии средств бюджета города Москвы»:

- исключить слова наименования мероприятия «Устройство ИДН по адресам: Маршала Катукова ул., д.19, к.2; Неманский пр., д.5», заменить на слова «Оказание материальной помощи малообеспеченным жителям района».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Строгино www.строгино.рф
3. Направить настоящее решение в управу района Строгино города Москвы, в префектуру Северо - Западного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве  Черноусова Ю.В.

Руководитель внутригородского

муниципального образования
Строгино в городе Москве                                                 Черноусов Ю.В.

Приложение

к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального Собрания Строгино в городе Москве

от __.__.2018 № ____
Мероприятия, проводимые за счет использования сложившейся экономии средств бюджета города Москвы в рамках реализации постановления Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП

	№ и дата решения Совета депутатов МО
	Наименование мероприятия
	КБК
	Экономия средств
	Распределение экономии средств

	По размещению гос. заказов
	По другим причинам
	ИТОГО
	Наименование мероприятия
	Сумма расходов

	40%
	5% (оптимизация нач.макс.цены)

	от 26.12.2017 № 088
	Организация и проведение мероприятий в рамках праздничных и памятных дат
	951 0804 05Д0700000244 226

	73,20
	1 003,32
	Оказание материальной помощи малообеспеченным жителям района
	73,2

	Оказание социально-бытовых услуг
	951 1003 05Д0700000 323 226

	42,00

	Оказание социально-бытовых услуг населению
	42,0

	Осуществление физкультурно-оздоровительной работы с населением
	951 1102 05Д0700000 244 226

	80,00

	Оказание социально-бытовых услуг населению
	80,0

	Благоустройство дворовых
 территорий
	951 0503  05Д0700000  611  241

	808,12

	Выполнение строительно-монтажных работ по восстановлению освещения на сквере по ул. Кулакова
	368,64

	Камень бордюрный 1000*200*80 мм
	35,00

	Устройство контейнерных площадок
	372,20

	Устройство ИДН по Строгинскому б-ру, 30
	32,28

	Итого:
	1003,32

[image: image1]